DATOVY LIST

Objednaci Cislo: RED R13758

GARDIEN 65 stojanova cerna 230V LED 10W IP54 3000K - RED - DESIGN RENDL

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm

Index podani barev
Sitka v mm

Délka v mm
Ochrana IP
Svételny tok
Teplota barvy svétla

Vcetné svételného
zdroje

Max. prikon svételného

zdroje

Vykon

Napdjeci napéti
Barva

Typ svételného zdroje

Pocet svételnych
zdrojd

Vyrobce
U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

645
80

70
120
IP54
600Im
3000K

ano

10W

10W
230V
cerna
LED

1

RED - DESIGN RENDL
112

Venkovni LED stojanové svitidlo z tlakové litého hliniku se svicenim smérem dol{. LED diody jsou kryté

matnym krycim sklem.
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